
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 54 

 

20  май  2019  г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 447 

 

ОТНОСНО: Сключване на тристранно споразумение по реда на чл.82, ал.3 от ЗДБРБ за 2019 година  

за намаляване на задълженията на Община Вълчедръм за наложена финансова 

корекция по Договор № 12/321/00836 от 28.10.2011 г., проект „Реконструкция на 

вътрешна водопроводна мрежа с.Мокреш, Община Вълчедръм – ІІ-ри етап” – 

финансиран от ДФ „Земеделие” по ПРСР 2007-2013г. 
 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 82, ал. 3 от ЗДБРБ за 2019 г.,  

Общинският съвет РЕШИ: 

     

1. Възлага на кмета на Община Вълчедръм да подпише тристранно споразумение с министъра 

на земеделието, храните и горите като ръководител на  Управляващия орган на ПРСР за периода 

2007-2013г. и министъра на финансите, за намаляване с 80 на сто на неразплатеното задължение на 

Община Вълчедръм, представляващо главница в размер на  129 876,39 лв., съгласно Решение за 

налагане на финансова корекция № 01-0800/3739 от 11.04.2018 г. издадено от ДФ „Земеделие”, във 

връзка с Договор № 12/321/00836 от 28.10.2011 г. за проект „Реконструкция на вътрешна 

водопроводна мрежа с.Мокреш, Община Вълчедръм – ІІ-ри етап”, по реда на чл.82, ал.3 от ЗДБРБ за 

2019 г. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 11. Гласували “за” – 10; “против” – няма; “въздържали се” –1  - Асен 

Качамачков.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


